

اخبار

فکر می کردم دی بروینه یک فوتبالیست معمولی است

ونسان کمپانی مدافع سابق منچسترسیتی با یادآوری اولین ملاقات خود با کوین دی بروینه اعتراف کرد که آن زمان تحت تاثیر دی بروین قرار نگرفته بود.دی بروینه پس از فصلی ناموفق در چلسی راهی ولفسبورگ شد و تابستان ۲۰۱۵ به لیگ برتر بازگشت و این بار پیراهن سیتی را به تن کرد. او در این باشگاه با ونسان کمپانی کاپیتان خود در تیم ملی هم تیمی شده بود.دی بروینه اخیرا توسط اتحادیه بازیکنان حرفه ای نگلیس به عنوان بهترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر انتخاب شد. ونسان کمپانی درباره اولین ملاقاتش با کوین دی بروینه گفت:« کوین در سن بسیار کمی به تیم ملی دعوت شد و در آن لحظه تأثیر خوبی روی من نگذاشت. فکر کردم او بازیکنی معمولی است که بیش از حد شکایت دارد و خیلی زیاد غر می زند. در هر صورت زبان گذشت و سپس معلوم شد که او بهترین بازیکنی است که در اختیار داریم. خیلی از سبک بازی او لذت می برم و باید بگویم الان بهترین بازیکن تیم ملی بلژیک است.»

کمپانی ادامه داد:« با گذشت زمان به قدرت واقعی او پی بردیم. کوین هر کاری را کاملاً عالی انجام می دهد. حضور او در تیم ملی بلژیکی خیلی محسوس بوده و به نظر او در حد بهترین بازیکنان جهان است. اینکه دی بروینه به عنوان بهترین بازیکن لیگ انتخاب شد، برای من اصلا عجیب نبود. او کاملاً شایسته این باشگاه بود.»
نقش پپ گواردیولا در پیشرفت دی بروینه:« حضور پپ گواردیولا در سیتی نیز خیلی به دی بروینه کمک کرده است تا بهترین بازی‌های خود را در این تیم نشان دهد. او و گواردیولا درک متقابل خیلی خوبی از ما دارند و به نظر من دی بروینه به پیشرفت خود ادامه خواهد داد. امیدوارم او سال ها در سیتی بماند.»

علت متنتی شدن انتقال مارسلو به یوونتوس و اینتر

یکی از بهترین مدافعان چپ تاریخ فوتبال یعنی روبرتو کارلوس سال‌های فوق‌العاده‌ای را در رئال مادرید سپری کرد اما بعد از اعلام جاییی او، مارسلو که در آن زمان یک بازیکن کاملاً بی تجربه بود، برای پست مدافع چپ به خدمت گرفته شد. وقتی مارسلو با رئال مادرید قرارداد امضا کرد، فابیو کاپلو هدایت کمپشانی‌ها را برعهده داشت. با این حال سرمربی ایتالیایی در آن زمان اعتقادی به این مدافع برزیلی نداشت ولی پدراک میلیتویچ که در آن زمان مدیریت ورزشی باشگاه بود، زیر بار فروش مارسلو نرفت و به او فرصت داد.

پس از گذشت بیش از ۱۳ سال، مارسلو همچنان در رئال است و تا سال گذشته سمت چپ این تیم را به نام خود کرده بود و هرچند با یوونتس فرلامندندی جایگاهی ثابت از او دست رفته اما زیدان همچنان به مارسلو اعتقاد دارد.

فصل ۱۹–۲۰۱۸ که مارسلو از سوی ساتنی سولاری نیمکت نشین شد، اخبار و شایعات زیادی در مورد انتقال او به یوونتوس و اینتر به گوش می رسید. گویا این دو باشگاه همچنان نیز به جذب او علاقه مند هستند. آنها برای جذب مارسلو با مدیر برنامه‌های او تماس گرفته‌اند اما دستمزد منظر بالای این مدافع باعث شده که این مذاکرات وارد مرحله نهایی نشود. طبق ادعای آنس، این بازیکن ۳۲ ساله آماده مذاکره با باشگاه‌های ایتالیایی بوده اما دستمزد منظرش باعث شده که مذاکرات در مراحل اولیه متوقف شود. این نشریه می‌گوید مارسلو خواهان دریافت دستمزد ۸ میلیون یورو در یک فصل بود و این قیمتی است که هیچ یک از دو باشگاه بزرگ فوتبال ایتالیا علاقه‌ای به پرداخت آن در طول یک فصل نداشتند.

مارسلو ۵۹ بار با پیراهن رئال به میدان رفته و ۲۲ جام قهرمانی را با این باشگاه به دست آورده است که شامل ۴ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا نیز می‌شود.

دیدید همه پول دارید؟

گریزه‌بازی‌های چند ماه قبل را که پادتان هست؟ همین تیم‌هایی‌که امروز میلیاردر، میلیاردر به فوتبالیست‌ها پول می‌دهند و کلی آپشن و تبصره هم در قرارداد آن‌ها می‌گنجاند، تا چند ماه پیش می‌گفتند ما در این شرایط کرونايي پول نداریم مواد ضد عفونی‌کننده و... بخیریم! حالا، اما همان باشگاه‌ها در گران‌ترین هتل‌های تهران که مثل کاخ می‌ماند، قراردادهایی می‌بندند که دود از کله بشریت بلند می‌کند.

امسال محصله هم سپرویس‌خیلی پول دارد و به استقلال... سپاهان و تراکتور هم پول همیشه و تحت هر شرایطی پول دارند. با کمی فاصله فولاد و ذوب‌آهن را داریم و البته سایپا و پیکان (از قیمت ماشین که خبر دارید) گل گهر سیرجان آفر قدر پول دارد که هم قلعه‌نویی را خرید و هم قبل از آن به تیم ملی کمک مالی کرده بود! به طور خلاصه می‌توان گفت حدود ۱۰ تیم لیگ برتری پول دارند و خوب هم دارند. ۴ تیم هم به هر حال دخل و خرج می‌کنند و تنها یکی، دو تیم از حدود هفته پانزدهم شروع می‌کنند به اعتراض و... که این هم طبیعی است. در اسپانیا هم وایادولید و بلبائو به اندازه رئال و بارسا پول ندارند همان‌طور که در آلمان بایرن‌مونیخ به اندازه ۱۷ تیم دیگر پول دار! این‌ها را بنویسم که بگویم گول این گریه و ناله‌ها را نخورید و فکر نکنید به باشگاه‌های دولتی و شبه‌دولتی ما پول تزریق نمی‌شود. همین دیروز سایت‌های یونانی نوشتند اسران حاج‌صفی ۱۰۰ هزار یورو دیگر از تراکتور طلب دارد. حالا ببینید کل قراردادش چند صد هزار دلار بود. که این مقدارش مانده و ببینید قرارداد چند نفر دیگر به دلار و یورو است؟! ماجرای میلگردها و پورشه‌ها BMWها را هم که پادتان هست، دو بازیکن استقلال BMW یک و نیم میلیاردی گرفتند که شد ۴ میلیارد. پورچه‌های چند سپرویس‌یی هم که به رغم تمام تکنیپ‌ها و تهدید به شکایت‌ها به گریز روز آب شد!

امتیاز

انتقالی برای شروع یک آتش‌بازی



منچسترسیتیوایتد سرانجام با جذب «دانی فان‌دیبک» ملی‌پوش خوش‌آهنگ هلندی باشگاه آژاکس با مبلغ ۴۰ میلیون پوند، رسماً کار خود در بازار این فصل‌نقل‌وانتقالات را بسیار پر سر و صدا شروع کرد. خریدی که به نظر یک تجارت به شدت زیر کانه بود! دانی مهران‌ای مهم برای آژاکس در فصل طولایی ۲۰۱۸ بود؛ ستاره‌ای که در کنار «فرانکی دی‌پونگ» و «متیاس دلیخت» افتخار حضور در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد و حالا یک فصل دیرتر نسبت به دو هم‌تیمی سابقش، تصمیم به جدایی از آژاکس و جستجوی افتخارات در سرزمینی دیگر گرفته. در انگلیس، «تئاتر رویاها». هافبک ۲۳ ساله از حالا به بعد در کنار «پل پوگبا» و «برونو فرناندز» خط هافبک جذاب منچسترسیتیوایتد را تشکیل خواهند داد و جالب اینجاست که جذب فان‌جیبک برای شیاطین سرخ با نصف قیمت «جک گریلیش» تمام شد!

اکنون باید به انتظار روزهای آینده نشست؛ روزهایی که طی آن «وله‌گونا سولسشائر» نخستین نفری خواهد بود که تشخیص می‌دهد جذب فان‌دیبک حداقل نیاز یونایتد برای بازسازی است. به زبان شاید آسان برسد اما حالا دیگر ۷ سال، ۸۴ ماه، ۳۳۶ هفته، ۳۲۵۲ روز از آخرین قهرمانی یونایتد در لیگ برتر انگلیس می‌گذرد و علیرغم پیشرفت‌های اخیر سرخ‌های شهر منچستر، فصل گذشته برای آنها با ۳۳ امتیاز اختلاف نسبت به تیم قهرمان به پایان رسید. سرخ‌هایی که در سه فصل اخیر حتی یک عنوان قهرمانی در رقابت‌های دیگر نیز کسب نکرده‌اند.

به همین دلیل با قطعیت می‌گوییم که من‌یونایتد به خریدهای بیشتری نیاز دارد تا فاصله خود با تیم‌هایی همچون لیورپول و منچسترسیتی را کاهش دهد. خصوصاً در این مقطع که چلسی با جذب ستاره‌هایی همچون «حکیم زیشا»، «تیمو ورنر»، «تیاگو سیلوا»، «بخت شیول» و «کای هاوارتس» تیمی خوب را برای فصل آینده آماده کرده است.

اوله بازیکنان خوبی همانند «مارکوس رشفورد»، «میسون گرینود»، «هری مگواریر»، «پل پوگبا» و البته «برونو فرناندز» را در ترکیب خود می‌بیند اما برای اینکه حسرت هفت ساله طولانی‌تر از این نزود، جذب ستاره‌های بیشتر و حتی بزرگ‌تر

جزئیات یک انتقال احتمالی!

شکار ستاره های لالیگا، به مذاق بانوی پیر خوش آمده!

رونالدو در خط حمله سیاه و سفیدها می‌شود. از آژاکس، آلتینکومادرید و پاری سن ژرمن بعنوان دیگر تیم های خواهان جذب سوارز یاد می‌شود.

سپورت ایتالیایی، مانع بزرگ صید جدید بانوی پیر!

سوارز در زمان حضورش در بارسلونا به واسطه گذرنامه ایتالیایی همسرش، بعنوان بازیکن اروپایی به میدان می‌رفت، اما برای آنکه در سری آ هم بازیکن اروپایی محسوب شود، این گذرنامه کافی نیست و او باید آزمون‌ی را با موفقیت پشت سر بگذارد، چرا که سهمیه بازیکن های خارج از اتحادیه اروپا در تیم یوونتوس پر شده است و تنها در صورتی که سوارز بتواند گذرنامه ایتالیایی دریافت کند، انتقال او به سیاه و سفیدها ممکن است.

سوارز انتخاب اول پیرلو نبوده است!

پس از آنکه آندره پیرلو هدایت یوونتوس را پذیرفت، نام گونسالو ایگولاین را در لیست مزاد این تیم قرار داد. این مربی ۴۱ ساله ابتدا برای جانشین ایگولاین، ادین ژکو ستاره رم را در نظر داشت. با اینکه مبلغ درخواستی این بازیکن بوسنیایی، ۵/۷ میلیون یورو بود، اما یوونتوس برای خرید او، باید مبلغی را نیز به باشگاه رم پرداخت می‌کرد. پس از قرار گرفتن نام سوارز در لیست مزاد بارسلونا، سران یوونتوس قید جذب ژکو را زدند و باب مذاکره با مهاجم ۳۳ ساله اروگوئه ای را کردند.

این سوارز، همان سوارز نیست!

زمستان سال گذشته سوارز جراحی سنگینی را پشت سر گذاشت. اتفاق که او را چهار ماه از مسابقین دور کرد. پس از این دوری، سوارز در ۱۳ مسابقه اخیر بازیکن حاضر شد اما نتوانست در فرم ایده آل خود قرار گیرد و با عملکردش چندان خوش، نشان داد که با ستاره بی چون و چرا شماره ۹ آبی و اناری ها فاصله زیادی دارد.

سوارز این روزها در تمرینات پیش فصل بارسا شرکت می‌کند. چرا که هنوز کارهای انتقال او نهایی نشده است. روز گذشته، ویدئویی از یکی از این تمرین ها، در فضای مجازی منتشر شد که نشان از آمادگی نه چندان مطلوب این مهاجم ۳۳ ساله داشت.

موانع فسخ قرارداد با بارسلونا

یک سال دیگر از قرارداد سوارز با کاتالان ها باقی است. به همین جهت او برای فسخ قرارداد خواستار دریافت ۱۴ میلیون یورو دستمزد سال بعد خود است. اما سران بارسلونا هنوز به این امر رضایت نداده اند. حال باید منتظر ماند و دید، این کشمکش ها در نهایت چه فرجامی را برای این بازیکن رقم خواهد زد.

روزنامهصبح ایران

همانند «فرانک لمپارد» در چلسی به دنبال خرید مهره‌های جدید و کارآمد است اما آن‌ها برای جذب مدافعان میانی فعلی خود مشکل از «هری مگواریر»، «ویکتور لیندولف»، «ریک بابی»، «مارکوس روخو»، «کریس اسمالینگ»، «فیل جونز»، «اکسل تانزبه» و «تیموتی فوسو منسا» رقمی در حدود ۲۰۰ میلیون پوند هزینه کرده‌اند و برای خرج‌های بعدی قطعاً دست به عصاتر از گذشته قدم خواهند برداشت.

بهرهمندی از هافبک‌های مرکزی با توانایی کنترل نبض بازی به ویژه در دیدار برابر رقیبان بزرگ خصوصا در لیگ قهرمانان اروپا بسیار حائز اهمیت هستند. منچسترسیتیوایتد «اسکات مک‌تومینای» و «متانی ماتیچ» را در کمربند میانی زمین در اختیار دارد و با توجه به آن‌که فرد، پوگبا و فان‌دیبک از میل هجومی بیشتری برخوردارند شاید جذب یک هافبک با خصوصیات دفاعی در تفکرات اوله جای داشته باشد.

با توجه به سن‌وسال ماتیچ بعید است ستاره سرستانی بتواند ۵۰ یا ۶۰ بازی از ابتدا در ترکیب اصلی در طول یک فصل به میدان برود در همین راستا اگر چلسی برای فروش «انگولو کانته» چراج سبز بدهد، یونایتد فوراً اقدام خواهد کرد. گزینه بعدی برای این امر بر اساس تصمیم سولسشائر، «کاسمیرو» است. هافبک برزیلی مهره‌ای بود که «زین‌الدین زیدان» به ترکیب رئال مادرید افزود تا اعتدال خط هافبک را حفظ کند. سیاستی که نتیجه داشت و او در قهرمانی‌های رئال نقش مهم ایفا نمود.

سمت راست خط دفاعی هم دیگر پست مورد توجه اوله است. بین گزینه‌های مرکز بوجت «دیگو دالوت» اکنون از مرکز توجهات باشگاه خارج شده و «آرون ون‌بیساکا» هم بیشتر در مسائل دفاعی تخصص دارد و تمایلی به نفوذ – آنچه یونایتد به آن نیازمند است – را او دیده نمی‌شود. به همین دلیل «مکس ارونز» مدافع تیم تورویچ به نظر گزینه خوبی برای شیاطین سرخ خواهد بود.

به بیانی ساده‌تر خرید ستاره‌ای همچون «دان‌فان‌دیبک» آغاز ابتزازی یونایتد در بازار نقل‌وانتقالات خواهد بود. یک آغاز و نه یک پایان. درست همانگونه که سولسشائر گفته: «این پنجره قطعا روزهای مهمی برای منچسترسیتیوایتد و هوادارانش خواهد بود!»

اخبار

خارق‌العاده‌ترین فوتبالیست تاریخ آلمان از نگاه هاینکس

یوپ هاینکس بعد از دوران بازیگری به مربی‌گری روی آورد و توانست با نتایج قابل قبول و قهرمانی‌های زیاد همراه با بایرن مونیخ، رئال مادرید و شالکه نام خود را به عنوان یک مربی صاحب سبک بر سر زبان‌ها بیندارد.

او اولین بار به عنوان مربی کمکی در تیم بروسیا مونشن‌گلادباخ فعالیت کرد و طی سال‌های آینده، سابقه مربیگری در بایرن مونیخ، آلتنیک بیلباو، اینترناخت فرانکفورت، رئال مادرید، بنگفیکا، شالکه، بایر لورکوزن و بایرن مونیخ را در کارنامه خود ثبت کرد. هاینکس در سال ۲۰۱۳ و بعد از فتح سه‌گانه با بایرن مونیخ از دنیای فوتبال خداحافظی کرد تا پپ گواردیولا هدایت این تیم را برعهده بگیرد.

در تاریخ ۶ اکتبر ۲۰۱۷ بایرن رسماً اعلام کرد که یوپ هاینکس را به عنوان جانشین آنچلوتی برگزیده است. سرانجام پس از مطرح شدن نام چندین مربی بزرگ، مدیران بایرن تصمیم گرفتند بار دیگر به یوپ هاینکس اعتماد کنند. او توانست بایرن را فاتح بوندسلیگا کند ولی در لیگ قهرمانان پشت سد رئال مادرید ماند.

هاینکس در گفت‌وگو با مجله «DFL» آلمان و در تمجید از شاگرد سابق خود توماس مولر گفت:« توماس مولر خارق‌العاده‌ترین بازیکن در تاریخ فوتبال آلمان است. توماس مدت‌هاست که نشان داده آنچه همیشه او را از دیگران متمایز کرده، خدمت به تیم، سختکوشی و دوندگی در زمین است. در کنار اینها او در زمین همانند یک رهبر است.»

او همچنین جانوا کیمیش درباره مدافع ۲۵ ساله و ملی‌پوش بایرن مونیخ نیز گفت: کیمیش مظهر یک فوتبالیست حرفه‌ای است که می‌شود چیزی که بایرن مونیخ است را در او دید. فوتبال سرگرمی، شغل و اکسیر زندگی جاشواست. در عین حال کیمیش به عنوان انسان نیز رشد کرده است و بسیاری از فوتبالیست‌های حرفه‌ای می‌توانند از او چیزهایی بیاموزند.

نویر و لوندوفسکی: مانند نویر یکی از بهترین دروازه‌بان‌های تاریخ است. لوندوفسکی فصل اخیر نه‌تنها به خاطر تعداد گل‌های زده‌اش، بلکه به خاطر در خدمت تیم بودنش، فوق‌العاده بود. اگر قرار باشد فوتبالیستی به عنوان بازیکن برتر سال ۲۰۲۰ انتخاب شود، روبرت شایسته کسب این عنوان است.

هانسی فلیک و کسب سه گانه با باین:« فلیک ویژگی‌هایی همچون مدیریت خوب تیم، همدلی، اعتبار و ارتباطات خوب دارد. فلیک خودش را جدی نمی‌گیرد، اما مسئولیت‌پذیری بالایی دارد. هانسی به دلیل موقعیتی که دارد رئیس نیست، بلکه به خاطر شخصیتش بر تیم ریاست می‌کند.»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ابانان تصرفات مالکانه وپلاعارض متعلقه طرح گردیده است . لذا مستحقات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متعلقه اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند .((امیر دفتراین فرزند جعفر ششادکلیک بساختن واقع در ذوالفقاری ۲۰ متری بین بهمشیر به مساحت ۴۶۲۳ متر مربع خریداری شده از مالک رسمی مجید دفتراین طبق رای شماره ۶۵۱-۲۰۰۰-۲۱۷۰-۱۳۹۶ قسمتی از پلاک ۲۰۲۶ واقع در بخش ۹ ابانان) بدینصورت سند منقضی شده مذکور وعدم صدور سند معتبر در صورت فرطات سند مالکیت صادر خواهد شد .
جودگی- سرپرست ثبت اسناد واملاک ابانان
تاریخ نوبت اول ۹۹ /۱۲ /۲۲
تاریخ نوبت دوم : ۹۹ /۷ /۶
مالف :۱۳۱۵

مفقودی

سند کمیتهی خودروی سوزاری جی(MG)به رنگ منگنی معمولی مدل ۲۰۱۴ به شماره موتور ۱۹۲۶۱۰۰۲۵۶۲۴ ۱۸۴۲۱GB به شماره شاسی ۱۲۵۹۳LSJW۲۶G۹۲ES شماره پلاک ۱۳۹۹۱۱۵۵۱۴۱۳۳ بنام حسین ارجمند مفقود و در درجه اعتبار ساقط میباشد

سند و شناسنامه خودروی سوزاری پژو۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل۱۳۸۲ به رنگ سفید کلاسه ۱۹۹۹۰۰۲۰۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن حسن پور امیری به شناسنامه ۶۹۹ درتاریخ ۹۹/۴/۸ اقامتگاه دائمی خود بدرو ز زندگی گفته ورته حین لغوت آن مرحوم منحصر است به

۱- محبتی حسن پورامیری ف حسن به ش ش ۱۰۱۴ نسبت به متوفی پسر ۲- ملیکا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۱۳۷ نسبت به متوفی دختر ۳- مهرانا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۵۳۰ نسبت به متوفی دختر ۴- راضیه تقی زاده طبرسی ف علی به ش ش ۱۶۷ نسبت به متوفی همسر ۵- خانین زواد اصغری بیسته به ش ش ۷۱ ف نوره الیست به متوفی مادر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و ا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

سند و شناسنامه خودروی سوزاری پژو۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل۱۳۸۲ به رنگ سفید کلاسه ۱۹۹۹۰۰۲۰۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصرت صفری راد شناسنامه ۱۱۲۰۵-۳۳۲۰ در تاریخ ۹۹/۴/۸ اقامتگاه دائمی خود بدرو ز زندگی گفته ورته حین لغوت آن مرحوم منحصر است به

۱- محبتی حسن پورامیری ف حسن به ش ش ۱۰۱۴ نسبت به متوفی پسر ۲- ملیکا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۱۳۷ نسبت به متوفی دختر ۳- مهرانا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۵۳۰ نسبت به متوفی دختر ۴- راضیه تقی زاده طبرسی ف علی به ش ش ۱۶۷ نسبت به متوفی همسر ۵- خانین زواد اصغری بیسته به ش ش ۷۱ ف نوره الیست به متوفی مادر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و ا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

سند و شناسنامه خودروی سوزاری پژو۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل۱۳۸۲ به رنگ سفید کلاسه ۱۹۹۹۰۰۲۰۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصرت صفری راد شناسنامه ۱۱۲۰۵-۳۳۲۰ در تاریخ ۹۹/۴/۸ اقامتگاه دائمی خود بدرو ز زندگی گفته ورته حین لغوت آن مرحوم منحصر است به

۱- محبتی حسن پورامیری ف حسن به ش ش ۱۰۱۴ نسبت به متوفی پسر ۲- ملیکا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۱۳۷ نسبت به متوفی دختر ۳- مهرانا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۵۳۰ نسبت به متوفی دختر ۴- راضیه تقی زاده طبرسی ف علی به ش ش ۱۶۷ نسبت به متوفی همسر ۵- خانین زواد اصغری بیسته به ش ش ۷۱ ف نوره الیست به متوفی مادر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و ا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

سند و شناسنامه خودروی سوزاری پژو۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل۱۳۸۲ به رنگ سفید کلاسه ۱۹۹۹۰۰۲۰۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصرت صفری راد شناسنامه ۱۱۲۰۵-۳۳۲۰ در تاریخ ۹۹/۴/۸ اقامتگاه دائمی خود بدرو ز زندگی گفته ورته حین لغوت آن مرحوم منحصر است به

۱- محبتی حسن پورامیری ف حسن به ش ش ۱۰۱۴ نسبت به متوفی پسر ۲- ملیکا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۱۳۷ نسبت به متوفی دختر ۳- مهرانا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۵۳۰ نسبت به متوفی دختر ۴- کنان اکبری به متوفی دختر ۵- دولت دانشپری به متوفی دختر ۶- مهرداد پورامیری ف حسن به ش ش ۳۳۲۰ صداره از گیلان غرب همسر متوفی ۷- محمد صابر راد به ش ش ۱۶۸۲۳۲۰ صداره از گیلان غرب پسر متوفی ۸- زمانه صفری راد به ش ش ۱۱۹۵۶۷ ۳۳۲۰ صداره از گیلان غرب دختر متوفی ۹- کنان اکبری به متوفی دختر ۱۰- محمدرضا صداره از گیلان غرب همسر متوفی ۱۱- دولت دانشپری به متوفی دختر ۱۲- محمد سعید صداره از گیلان غرب همسر متوفی ۱۳- محمد شمس ممدانشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد اولیادش از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

سند و شناسنامه خودروی سوزاری پژو۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل۱۳۸۲ به رنگ سفید کلاسه ۱۹۹۹۰۰۲۰۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصرت صفری راد شناسنامه ۱۱۲۰۵-۳۳۲۰ در تاریخ ۹۹/۴/۸ اقامتگاه دائمی خود بدرو ز زندگی گفته ورته حین لغوت آن مرحوم منحصر است به

۱- محبتی حسن پورامیری ف حسن به ش ش ۱۰۱۴ نسبت به متوفی پسر ۲- ملیکا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۱۳۷ نسبت به متوفی دختر ۳- مهرانا حسن پور امیری ف حسن به ش ش ۵۳۰ نسبت به متوفی دختر ۴- راضیه تقی زاده طبرسی ف علی به ش ش ۱۶۷ نسبت به متوفی همسر ۵- خانین زواد اصغری بیسته به ش ش ۷۱ ف نوره الیست به متوفی مادر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد اولیادش از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

سند و شناسنامه خودروی سوزاری پژو ۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل ۱۳۹۸ به شماره شاسی ۱۲۵۹۳LSJW۲۶G۹۲ES بنام محمد وحید نجفی۲۷۴۰۲۷۵۶۸۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.تذمه

سند کمیتهی خودروی سوزاری پژو ۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل ۱۳۹۸ به شماره شاسی ۱۲۵۹۳LSJW۲۶G۹۲ES بنام محمد وحید نجفی۲۷۴۰۲۷۵۶۸۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.تذمه

سند کمیتهی خودروی سوزاری پژو ۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل ۱۳۹۸ به شماره شاسی ۱۲۵۹۳LSJW۲۶G۹۲ES بنام محمد وحید نجفی۲۷۴۰۲۷۵۶۸۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.تذمه

سند کمیتهی خودروی سوزاری پژو ۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل ۱۳۹۸ به شماره شاسی ۱۲۵۹۳LSJW۲۶G۹۲ES بنام محمد وحید نجفی۲۷۴۰۲۷۵۶۸۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.تذمه

سند کمیتهی خودروی سوزاری پژو ۵۰۴جی ال ایکس ای۱ مدل ۱۳۹۸ به شماره شاسی ۱۲۵۹۳LSJW۲۶G۹۲ES بنام محمد وحید نجفی۲۷۴۰۲۷۵۶۸۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.تذمه